PORTARIA  Nº 005/2017 - UENP CCP

O DIRETOR do Campus de Cornélio Procópio, da Universidade Estadual do Norte
do Paraná – UENP, no exercício regular de seu cargo e prerrogativas legais de suas funções,

R E S O L V E:

Art. 1º – Designar os servidores, abaixo relacionados,  responsáveis pela aplicação da prova
escrita  no  dia  14/07/20117,  referente  ao  1° Teste  Seletivo  para  Professor
Colaborador (edital n° 047/2017-GR):

  Docentes: CARLOS EDUARDO DELFINO VIEIRA;

        LUCIANO MATIAS DINIZ;

 Agentes Universitárias: DOROTI TEOTÔNIO BONFIM.

      ERAILDES APARECIDA WEBER;

      DANIELA CAETANO CABRAL (SUPLENTE).

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

PUBLIQUE-SE.

Cornélio Procópio, 11 de julho de 2017.

Original Assinado

Prof. Me. Sérgio Roberto Ferreira
Diretor da UENP Campus Cornélio Procópio